

Årsredovisning för
Triberg Text AB

556440-8739

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annica Triberg
Styrelseledamot

2025-02-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Triberg Text AB, 556440-8739, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar registrerades år 1992 och bedriver sedan dess journalistik, copywriting, mediakonsultation, författarskap samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten förväntas fortsätta i oförändrad omfattning.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30%.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	479 410	753 235	262 964	604 957
Resultat efter finansiella poster	-177 439	155 138	-150 717	229 602
Soliditet %	64,6	60,5	53,5	56

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	144 140	93 146
Balanseras i ny räkning		93 146	-93 146
Årets resultat			-139 439
Belopp vid årets utgång	100 000	237 286	-139 439

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	237 286
Årets resultat	-139 439
Summa	97 847
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	97 847
Summa	97 847

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		479 410	753 235
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		479 410	753 235
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 701	-21 835
Övriga externa kostnader		-507 418	-494 384
Personalkostnader	2	-102 030	-40 348
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 980	-34 980
Summa rörelsekostnader		-653 129	-591 547
Rörelseresultat		-173 719	161 688
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 478	234
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 198	-6 784
Summa finansiella poster		-3 720	-6 550
Resultat efter finansiella poster		-177 439	155 138
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		38 000	-38 000
Summa bokslutsdispositioner		38 000	-38 000
Resultat före skatt		-139 439	117 138
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 992
Årets resultat		-139 439	93 146

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 980	69 960
Summa materiella anläggningstillgångar		34 980	69 960
Summa anläggningstillgångar		34 980	69 960
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	69 000
Övriga fordringar		52 053	24 758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 166	0
Summa kortfristiga fordringar		53 219	93 758
Kassa och bank			
Kassa och bank		218 187	443 294
Summa kassa och bank		218 187	443 294
Summa omsättningstillgångar		271 406	537 052
SUMMA TILLGÅNGAR		306 386	607 012

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		237 286	144 140
Årets resultat		-139 439	93 146
Summa fritt eget kapital		97 847	237 286
Summa eget kapital		197 847	337 286
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	38 000
Summa obeskattade reserver		0	38 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 979	59 903
Övriga skulder		0	2 123
Summa långfristiga skulder		30 979	62 026
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		27 812	26 700
Leverantörsskulder		12 599	0
Övriga skulder		30 149	136 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		77 560	169 700
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		306 386	607 012

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	174 900	174 900
Utgående anskaffningsvärden	174 900	174 900
Ingående avskrivningar	-104 940	-69 960
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-34 980	-34 980
Utgående avskrivningar	-139 920	-104 940
Redovisat värde	34 980	69 960

Underskrifter

Löderup

Annica Triberg
Annica Triberg
Styrelseledamot

2025-02-17
Datum